



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Rådhuskroen. København ApS

Kødboderne 18

1714 København V

(CVR-nr. 71 85 59 10)

## Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 5 2017

Peter Johns  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

6

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Rådhuskroen. København ApS  
Kødboderne 18  
1714 København V

CVR-nr.: 71 85 59 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Peter Johns

**Datterselskab** Lades Kælder ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje spillestedet Mojo, Løngangsstræde 21 C, samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 369.872. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.639</b>	<b>118.563</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.469	430.023
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.125	-2.187
Andre finansielle omkostninger	-57.367	-70.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.616</b>	<b>476.311</b>
2 Skat af årets resultat	-22.744	-10.653
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>369.872</b>	<b>465.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	292.469	430.023
Overført resultat	-135.997	35.635
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>369.872</b>	<b>465.658</b>

Balance pr. 31. december

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme	3.048.280	3.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.048.280</b>	<b>3.000.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.347.560	1.055.091
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.347.560</b>	<b>1.055.091</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.395.840</b>	<b>4.055.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.395.840</b>	<b>4.055.091</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	952.560	660.091
Overført resultat	374.122	510.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.630.082</u></b>	<b><u>1.370.210</u></b>
Udskudt skat	589.472	570.340
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>589.472</u></b>	<b><u>570.340</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.133.135	1.259.994
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.133.135</u></b>	<b><u>1.259.994</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	128.000	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.283	382.608
Anden gæld	193.868	335.939
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.043.151</u></b>	<b><u>854.547</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>2.176.286</u></b>	<b><u>2.114.541</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.395.840</u></b>	<b><u>4.055.091</u></b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Særlige oplysninger til årsregnskabet		



<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.612	0
Årets regulering af udskudt skat	19.132	10.653
	<u>22.744</u>	<u>10.653</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>643.000</u>	<u>770.000</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds bank, max. kaution	<u>125.000</u>	

**Sambeskatning**

Rådhuskroen. København ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.843.000</u>	
Bogført værdi af ejendom		<u>3.048.280</u>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>700.000</u>	
Bogført værdi af ejendom		<u>3.048.280</u>
Til sikkerhed for ydelse til ejerforening er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>50.000</u>	
Bogført værdi af ejendom		<u>3.048.280</u>
<b>6 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Generelt vurderer ledelsen, at der er kommet større pres på huslejesatserne og krav om kortere opsigelsesmuligheder på erhvervslejemål. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.